
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 «Τροποποίηση απόφασης μεταβίβασης εξουσίας 
υπογραφής στον Γενικό Γραμματέα και τους Προ-
ϊσταμένους Γενικών Δ/νσεων, Δ/νσεων και Τμημά-
των των Υπηρεσιών της Βουλής».

2 Κατανομή προσωπικού έτους 2016.

3 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων έτους 2016.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Πρωτ: 6611  Διεκπ: 4677 (1)
  «Τροποποίηση απόφασης μεταβίβασης εξουσί-

ας υπογραφής στον Γενικό Γραμματέα και τους 

Προϊσταμένους Γενικών Δ/νσεων, Δ/νσεων και 

Τμημάτων των Υπηρεσιών της Βουλής».

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 65 παρ 1 και 6 του Συντάγ-

ματος και του άρθρου 11 παρ 1 και 4 του Κανονισμού 
της Βουλής (Μέρος Κοινοβουλευτικό - ΦΕΚ 106/Α/1987), 
όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ 3, 97 και 164ΣΤ 
του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Β΄-ΦΕΚ 51/Α/1997), 
όπως ισχύει.

3. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού Δα-
πανών της Βουλής, αποφασίζουμε:

Η υπ’ αρ. πρωτ 15582/10034/9.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/
2015) απόφαση Προέδρου Βουλής «Μεταβίβαση εξου-
σίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα και τους Προϊ-
σταμένους Γενικών Δ/νσεων, Δ/νσεων και Τμημάτων των 
Υπηρεσιών της Βουλής» τροποποιείται ως εξής:

1. Διαγράφεται το στοιχείο (ν) της περίπτωσης (β) της 
παραγράφου 1.

2. Στο δεύτερο εδάφιο της περίπτωσης (β) της πα-
ραγράφου 5 διαγράφεται η φράση «και σε περίπτωση 
απουσίας ή κωλύματος του Γενικού Γραμματέα» και στο 

τέλος του ίδιου εδαφίου, η λέξη «έργο» αντικαθίσταται 
από τη λέξη «όργανο».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Μαΐου 2016

Ο Πρόεδρος της Βουλής 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ

Ι

Αριθ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./50/οικ.13723 (2)
    Κατανομή προσωπικού έτους 2016. 

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ.2 και 3 και του 

άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του Ν. 3833/2010 
«Προστασία της εθνικής οικονομίας – Επείγοντα μέτρα 
για την αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης» (ΦΕΚ 
40/Α/15-3-2010), όπως ισχύει και της παρ. 21 του άρθρου 
ενάτου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012).

2. Το Π.δ. 24/27-1-2015 (ΦΕΚ 20/Α/2015) «Σύσταση και 
μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμ-
ματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων»,

3. Την απόφαση Υ21/6-10-2015 (ΦΕΚ 2144/Β/2015) 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Xριστό-
φορο Βερναρδάκη»,

4. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/1-3-2011 (ΦΕΚ 
323/Β/1-3-2011) Κοινή απόφαση των Υπουργών Εσω-
τερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρ-
νησης και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτε-
ραιοτήτων και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

5. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαί-
ου αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών 
του Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους 
φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή εβδομήντα έξι (76) συνολικά ατόμων 
στην Ελληνική Αεροπορική Βιομηχανία Α.Ε. ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Μαΐου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1411

16855



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16856 Τεύχος Β’ 1411/19.05.2016

Αριθ.: ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./49/οικ.13725 (3)
   Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων έτους 2016. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

  Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ.2 και 3 και του 

άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του Ν. 3833/2010 
«Προστασία της εθνικής οικονομίας – Επείγοντα μέτρα 
για την αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης» (ΦΕΚ 
40/Α/15-3-2010), όπως ισχύει και της παρ.21 του άρθρου 
ενάτου του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012).

2. Το Π.δ. 24/27-1-2015 (ΦΕΚ 20/Α/2015) «Σύσταση και 
μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής Γραμ-
ματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων»,

3. Την Απόφαση Υ21/6-10-2015 (ΦΕΚ 2144/Β/2015) 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Xριστό-
φορο Βερναρδάκη»,

4. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/1-3-2011(ΦΕΚ 
323/Β/1-3-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-

ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

5. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών 
του Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους 
φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε: 

Την κατανομή τετρακοσίων πενήντα έξι (456) συ-
νολικά Εκπαιδευτικών του γραπτού διαγωνισμού του 
ΑΣΕΠ 2008 για την Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια 
Εκπαίδευση του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα,18 Μαΐου 2016

Ο Αναπληρωτής Υπουργός Εσωτερικών
και Διοικητικής Ανασυγκρότησης
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΦΕΚ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 6 ΦΕΚ 806/Γ/2015

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΦΕΚ 806/Γ/2015

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 25 ΦΕΚ 806/Γ/2015

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ 1 ΦΕΚ 806/Γ/2015

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΦΕΚ 806/Γ/2015

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 9 ΦΕΚ 806/Γ/2015

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 8 ΦΕΚ 806/Γ/2015

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 8 ΦΕΚ 806/Γ/2015

ΔΕ ΕΛΑΣΜΑΤΟΥΡΓΟΙ 4 ΦΕΚ 869/Γ/2014

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ ή ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 3 ΦΕΚ 869/Γ/2014

ΔΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ 3 ΦΕΚ 869/Γ/2014

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΟΙ 2 ΦΕΚ 869/Γ/2014

ΔΕ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ 4 ΦΕΚ 869/Γ/2014

ΣΥΝΟΛΟ 76

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Αθήνα,18 Μαΐου 2016

Ο Αναπληρωτής Υπουργός Εσωτερικών 
και Διοικητικής Ανασυγκρότησης
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02014111905160002*

 Ι


		2016-05-19T21:23:06+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




